Административная процедура по п.6.1.1

	ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____»___________20___г.
	Директору СШ № 5 г. Слонима

Свите Н.М.

Ивановой Татьяны Ивановны,
проживающей  по адресу:

г.Слоним, ул.Советская, 22

Конт. тел. 6 15 34

       Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с _____________(указать причины).

________________                                                              Т.И.Иванова

                    (роспись)

[image: image1.png]

Административная процедура по п.6.1.1

	ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____»___________20___г.
	Директору СШ № 5 г. Слонима

Свите Н.М.

Ивановой Татьяны Ивановны,
проживающей  по адресу:

г.Слоним, ул.Советская, 22

Конт. тел. 6 15 34

       Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи с _____________(указать причины).

________________                                                              Т.И.Иванова

                    (роспись)